
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den 21. december 2020 

Kære Simons Piger 

Inden vi tager hul på et helt nyt år, vil vi gerne ønsker jer alle en  

Rigtig glædelig jul og et godt nytår 
Året 2020 blev et alvorligt år med mange udfordringer, men heldigvis ser det ud til, at der er lysere tider på 
vej. Om det betyder, at vi som vanligt kan tage hul på den nye sæson i slutningen af marts, ved vi endnu 
ikke, men vi planlægger bestemt efter det. Ellers må vi jo igen indlede sæsonen med corona-golf. 

En ting er sikkert, og det er, at Simons Piger i 2021 kommer til at byde på en masse hyggelig og udfordrende 
golf samtidigt med, at vi byder på flere nye tiltag afledt af de gode input under generalforsamlingen.   

 

 

Efter de indledende prøvematcher er afviklede, inddeler vi os i 3 lige store faste rækker, en A-, en B- og en 
C-række. Man forbliver hen over året i den række, man er tildelt ved sæsonens begyndelse.  
Vi satser på, at sponsorer vil give os 6 præmier – 3 stk. 1.pladser og 3 stk. 2.pladser. De af jer som har 
kontakt til firmaer, der måske kan se idéen i at profilere sig overfor Danmarks bedste dameklub, må gerne 
prøve at sælge en tirsdagsmatch ind. Det kan også være, I bare vil lufte tanken en dag, når I alligevel 
handler i jeres yndlingsbutik. Det vil være en stor hjælp for os. 
Som sponsor ’ejer’ man den enkelte tirsdagsmatch, bliver vist med logo og et direkte link fra vores 
hjemmeside til deres hjemmeside, der ’@linkes’ på Facebook, man nævnes i vores nyhedsbreve, på 
turneringsplanen og i glasskabet ved indgangen, som alle medlemmer disponeres for. Man er også 
velkommen til at præsentere sig for os spillere i forbindelse med præmieoverrækkelsen ved vores fælles 
måltid i Lakeside.  

Endvidere arbejder vi på en Order of Merit turnering, som løber over hele sæsonen. Jo oftere man spiller og 
jo bedre man spiller, des flere point - og til slut kårer vi så årets Order of Merit vindere i hver af de 3 
rækker. Årspokalerne uddeles:-)  

 

 



 

 

Vi tilpasser os også således, at vi i næste sæson spiller i 4-bolde. I år har vi været 74 medlemmer i Simons 
Piger, og da vi håber, I alle fortsætter medlemskabet samtidigt med, at flere kvindelige medlemmer af 
Simons Golf Klub også har lyst til at være med i vores klub-i-klubben, giver tirsdagsmatcher i 4-bolde endnu 
flere mulighed for at spille.  

Derudover er vi sammen med Kløver ved at lægge sidste hånd på et tilbud om fælles træning, som 
forhåbentlig vil være både lærerigt - og hyggeligt samvær. Afhængigt af hvor mange af jer, som har lyst til 
at være med, inddeler vi os i faste hold ift. HCP. Vores plan er modul inddelt træning i forskellige discipliner 
og holdene følges ad gennem hele forløbet. 

Det, der desværre ikke lod sig gøre i år var en Simons Piger Juleturnering. Vi havde fået tilsagn fra A/S’et, 
men så blev foreningerne og restauranterne igen lukkede ned - og hvad er en juleturnering uden et glas 
varm glögg i Lakeside.  

 

For at vise vores glæde ved det gode samarbejde med klubbens 
ansatte, har vi været forbi kontoret med en kurv med lækkerier og 
julegodter fra os alle i Simons Piger. Der er dejligt at spille golf i en 
klub, hvor der er en god og positiv stemning. Det betyder så meget. 

Bestyrelsen holder næste møde den 19. januar, så har I ønsker eller 
tanker om emner, I gerne vil have, at vi tager hånd om, må I meget 
gerne skrive eller ringe. Vi vil rigtig gerne have input fra jer. 

Indtil da skal vi fejre julen og nytåret – og lad os hver for sig skåle 
med hinanden for en god 2021 sæson. Vi glæder os allerede meget. 

Vi sender jer alle de bedste ønsker for en dejlig jul og et godt nytår. 
Pas godt på jer selv og hinanden. 

 
 

 
            Kærlig hilsen 

Bestyrelsen 
Simons Piger 

 

 


